SaiwaiSaiwaiSaiwaiSaiwai 循環器循環器循環器循環器
拝啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥

この度、「Saiwai循環器ミーティング」を

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ

お願い申しあげます。

記

日時日時日時日時：：：：2011201120112011年年年年1111月月月月24242424日日日日
場所場所場所場所：：：：川崎日航川崎日航川崎日航川崎日航ホテルホテルホテルホテル

川崎市川崎区日進町
Tel  044

19：20 製品紹介 ブロプレス錠について 武田薬品

19：30 基調講演

座長 はとりクリニック 院長 羽鳥

主催 武田薬品工業株式会社

座長 はとりクリニック 院長 羽鳥

「ＣＲＴ（心臓再同期療法）による

川崎幸病院 循環器内科医長

20：10 症例検討

座長 川崎幸病院 循環器内科部長

５症例を予定しています

会終了後、情報交換会の

循環器循環器循環器循環器ミーティングミーティングミーティングミーティング

清祥の事とお慶び申し上げます。

を下記の要領で開催いたします。

わせのうえ、ご参集賜りますよう

敬具

記

日日日日 ((((月月月月) 19:20) 19:20) 19:20) 19:20～～～～21:0021:0021:0021:00
ホテルホテルホテルホテル 8888階階階階「「「「水晶水晶水晶水晶」」」」

川崎市川崎区日進町1
Tel  044-244-5941

武田薬品 畑中裕紀

羽鳥 裕 先生

武田薬品工業株式会社

羽鳥 裕 先生

による慢性心不全治療」

循環器内科医長 猪原 実 先生

循環器内科部長 塚本 喜昭 先生

の場をご用意しております